
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 1 z 4 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Szczecin, dn. 08.07.2016 r. 
Znak sprawy: ZP/220/55/16       

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli medycznych, 
krzeseł oraz innego wyposażenia. 
 

WYJAŚNIENIE NR 1 ORAZ MODYFIKACJA SIWZ NR 1    
 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: 
Wzór umowy: 
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w §10 ust. 1a 
z 0,5% do 0,2% za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości brutto nie dostarczonych 
mebli, jednak nie mniej niż 50 zł za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 2: 
Wzór umowy: 
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w §10 ust. 1b 
ze 100 zł do 50 zł za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3: 
Wzór umowy: 
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w §10 ust. 1c 
ze 100 zł do 50 zł za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4: 
Załącznik nr 5 do formularza oferty, Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów 
w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości całkowitej równej 2000 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5: 
Załącznik nr 5 do formularza oferty, Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów 
w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości całkowitej (z barierkami 
bocznymi) równej 750 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6: 
Załącznik nr 5 do formularza oferty, Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów 
w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wysokości dokonywaną za 
pomocą dźwigni nożnej w zakresie od 600 do 900 mm? 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 2 z 4 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7: 
Załącznik nr 5 do formularza oferty, Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów 
w pozycji leżącej: 
Czy w odniesieniu do zapisów z punktu 4 tabeli, Zamawiający dopuści do zaoferowania 
wózek o wymiarach materaca: długość 1915 mm oraz szerokość 586 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8: 
Załącznik nr 5 do formularza oferty, Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów 
w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z kątem przechyłu Trendelenburga od 00 
do 230? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9: 
Załącznik nr 5 do formularza oferty, Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów 
w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z materacem dwuczęściowym – oparcie 
pleców oraz segment stały? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10: 
Załącznik nr 5 do formularza oferty, Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów 
w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z materacem bez uchwytów 
umożliwiających przeniesienie pacjenta? 
Odpowiedz: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11: 
Załącznik nr 5 do formularza oferty, Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów 
w pozycji leżącej:  
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmieni zapisy z punktu 21 tabeli na: „Zastępczy 
egzemplarz na czas naprawy trwającej więcej niż 3 dni”? Z obecnego zapisu wynika, że 
Zamawiający może żądać zastępczego egzemplarza nawet przy naprawach trwających klika 
godzin. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji. 
 
Pytanie nr 12: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający wymaga aby wózek był wyposażony w 2 poręcze boczne wykonane ze 
stali nierdzewnej polerowanej zamiast ze stali chromowanej. Barierki ze stali nierdzewnej 
polerowanej wyglądają jak chromowane jednak są dużo bardziej odporne i gwarantują 
długoletnie użytkowanie bez zardzewień i zmian w powierzchni materiału. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga i dokona stosownej modyfikacji. 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 3 z 4 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Pytanie nr 13: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów o długości całkowitej 2050 mm 
i szerokości całkowitej 730 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 14: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów z regulacją wysokości w 
zakresie 600-900 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 15: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów z leżem o wymiarach 573 x 
1950 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 16: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów o bezpiecznym obciążeniu 250 
kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów z kołami o średnicy 150 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów z regulacją wysokości w 
zakresie 650-950 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 19: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej z regulacją 
oparcia pleców 0-87°? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 20: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej o długości 
leża 1950 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 4 z 4 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Pytanie nr 21: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej z kątem 
przechyłu Trendelenburga jak i anty-Trendelenburga +/-12°? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 22: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej o 
maksymalnym udźwigu 250 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23: 
Zadanie nr 3: Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej: 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej bez odboi, 
ale z krążkami odbojowymi w narożnikach wózka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejszym 
Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji SIWZ: 

1) Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 5 do formularza oferty w zakresie 
zadania nr 3. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowany załącznik.  

 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i 
składania ofert. 
 

          Z poważaniem 
  


